
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/1 

PUBBLICAZIONE PRELIMINARE        R  ’    M              

BILANCIO CONSUNTIVO 2024 - BILANCIO DI PREVISIONE 2025 

  bb               m                               ’A   mb             

 

IL PRESIDENTE 

            vv   m           v   z         ’    mb               ubb          ’  b  

sociale in data 01.04.2025, in prima convocazione il giorno sabato 19 aprile 2025, alle ore 23.45 

e, data la presumibile impossibilità di raggiungere in prima convocazione la metà più uno dei 

soci aventi diritto al voto, in seconda convocazione il giorno martedì 22 aprile 2025 ore 21.15;  

Rilevato che, per consentire ai soci una preventiva visione e analisi degli atti sottoposti 

   ’     v z                                ubb    z        ’  b              b            u   v  

      v     ’      z   2 24       b              v            ’      z   2 25, al fine di garantire la 

m    m             z              zz      ’  u   z         h                m z          ci;  

Visto lo Statuto ed il Regolamento; 

 

D I S P O N E 

    ubb    z        ’  b           v     ’                                , a partire dalla data 

                             u         à  ’    mb               u                

www.pasigna.it/associazione, dei seguenti documenti:  

➢ Bilancio Consuntivo esercizio 2024 (Stato Patrimoniale, Rendiconto di Gestione 

e Relazione di Missione); 

➢ Bilancio di Previsione esercizio 2025. 

I predetti documenti sono liberamente consultabili da tutti i Soci e verranno sottoposti 

   ’     v z                   ’    mb               à    v        

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

 ubb    z        ’  b           v               ’                 u         ’     22     R     m     

Generale.  

 

Signa, 09.04.2025 

IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2025-04-09T08:09:52+0200
	MATTEO CARRAI




